# Accepit Jesus panem

Jean Guyot (1512-88)  
 Published by Gardane, 1568  
 Ed. Mick Swithinbank, transposed down a fourth

Cantus (G2)

Quintus (G2)

Altus (C2)

Sextus (C3)

Tenor (C3)

Bassus (C4)

C.

Q.

A.

S.

T.

B.

11

C.

Q.

A.

S.

T.

B.

Ac - ce - pit Je - sus pa - - - - -

Ac - ce - pit Je - sus pa - - - - -

Ac - ce - pit Je - sus pa - - - - -

Ac - ce - pit Je - sus pa - - - - -

Ac - ce - pit Je - sus pa - - - - -

nem, ac - ce - pit Je - sus pa - - - - -

pa - nem, ac - ce - pit Je - sus pa - - - - -

Ac - ce - pit Je - sus pa - - - - -

Ac - ce - pit Je - sus pa - - - - -

ac - ce - pit Je - sus pa - - - - - nem, pa - - nem

ce - pit Je - sus pa - - - nem, ac -

nem et gra - ti - as a - gens fre - git

nem, pa - - nem et

ac - ce - pit Je - sus pa - - nem et gra - ti -

pa - - nem, ac - ce - pit Je - sus pa - - nem

et gra - ti - as a - gens, et

ce - pit Je - sus pa - - nem

16

C. — et di - - - - - xit:

Q. gra - ti - as a - gens fre - git et di - xit, et

A. as a - gens fre - git et di - - - xit:

S. 8 et gra - ti - as a - gens fre - git et

T. gra - ti - as a - gens fre - git et di - - - xit, et

B. et gra - ti - as a - gens fre -

21

C. Ac - ci - pi - te et man - du - ca - - - te, et man - du -

Q. 8 gra - ti - as a - - - gens fre - - - git et di -

A. Ac - ci - pi - te et man - du - ca - - - te,

S. 8 di - - - xit:

T. di - - - xit: Ac - ci - pi - te et man - du - ca - - -

B. git et di - - xit, et di - - - xit:

26

C. ca - - - te, et

Q. xit: Ac - ci - pi - - te et man - du - ca - - -

A. ac - ci - pi - te et man - - du - ca - - te, ac -

S. 8 Ac - ci - pi - te et man - du - ca - te, ac - ci - pi - te et

T. - - - te, et man - du - ca - -

B. Ac - ci - pi - te et man - du - ca - - - te, et man - du - ca -

36

C. est corpus me - um, hoc est cor - pus me -

Q. - um, cor - pus me - um

A. 8 te. Hoc est cor - pus me -

S. 8 - te. Hoc est cor - pus me - um, hoc est cor - pus me

T. - um

B. Hoc est cor - pus me - um

41

C. um quod pro vo - bis tra - de - tur, quod pro vo - bis tra - de -

Q. quod pro vo - bis tra - de - tur, tra - de - - -

A. 8 - - - - um quod pro vo - bis tra - de - - -

S. 8 - - - um quod pro vo -

T. quod pro vo - bis tra - de - tur, quod pro vo - bis tra -

B. quod pro vo - bis tra - de - tur,

46

C. - tur, quod pro vo - bis tra - de - tur.

Q. tur.

A. tur, quod pro vo - bis tra - de - tur. Hoc fa - ci - te in me-am com - me -

S. bis tra - de - tur, tra - de - tur.

T. de - - - tur. Hoc fa - ci - te in me-am com - me - mo -